CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
CANANÉIA

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS COM INSCRIÇÕES/ INDICAÇÕES

DEFERIDAS

Conforme o Cronograma do Edital nº 01/2023 (CMAS), de 28.02.2023, o Conselho
Municipal de Assistência Social de Cananéia/SP, no uso das suas atribuições
legais e regimentais, vem por meio deste publicar os nomes dos candidatos
REPRESENTANTES de Usuários e/ou Organizações de Usuários as Assistência
Social, as Entidades e Organizações da Sociedade Civil (OSCs) APTOS para
concorrerem ao pleito de gestão do Biênio 2023/2025.

Sendo assim, segue:

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS COM INSCRIÇÕES/ INDICAÇÕES DEFERIDAS

DATA DA

INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO RG Nº

02.03.2023 ANTONIO SEVERINO DOS SANTOS 5.291.530-X

02.03.2023 MAÍSA RIBEIRO 48.013.544-7

10.03.2023 JOSÉ BENITO OUVINÃ LEIRO 13.435.129-0

10.03.2023 DENISE DE LARA FERREIRA 42.568.553-6

15.03.2023 CAMILA GOMES DE MELLO 41.024.786-5

15.03.2023 CARLOS COUTINHO 2.032.565-4

15.03.2023 VALKIRIA MONTEIRO PEREIRA 35.419.124

15.03.2023 KETLIN C. M. PEREIRA 49.000.576-7

- Obs.: Os RECURSOS das inscrições/ indicações INDEFERIDAS poderão ser
Protocoladas até o dia 21 de março de 2023 na Sede do Departamento Municipal
de Assistência Social AOS CUIDADOS do Conselho Municipal de Assistência
Social/CMAS ou por e-mail diretamente deste conselho, segue endereço, e-mail e
demais informações:

- Sede do Departamento Municipal de Assistência Social:
Rua Dr. Paulo de Almeida Gomes, 106 – Centro, Cananéia/SP – CEP 11990-000
Telefone: 13 3851-3349
- E-mail do Conselho Municipal de Assistência Social:
cmascananeia@yahoo.com.br

Publique-se e cumpra-se.

Cananéia/SP, 17 de março de 2023.

mailto:cmascananeia@yahoo.com.br